39 „Adunarea generală a societăţii „Frăţia Regina Maria” din Clu j,” Patria , 26 ian. 1928: 2.
40 Potrivit reconstituirii noastre, Aglaia Eliad a fost căsătorită cu avocatul Gogu Negulescu, de care a divorțat în 1914.
Fiul, Șerban, provenea din această căsătorie. Monitorul oficial , nr. 37, 17 (30) mai 1915: 1752.
41 Elena Bratu, „Parastasul dnei Mady Eliad,” Patria , 7 febr. 1928: 8.

suferință. 38 Societatea a fost zguduită de această

pierdere.

La 26 ianuarie 1928, a fost convocată o

Adunare generală în cadrul căreia Ioan Cosma,

notar public, în calitate de membru mandatar al